

表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：涟源市湄江镇古神洲村祖德桥拆除重建工程
编制范围：KO+030.5 祖德桥（1-20米 预应力桥）

分项目编号		工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例（%）	备注
1		第一部分 建筑安装工程费	桥长米	26.04	564501.05	21678.23	97.12	建设项目路线总长 度（主线长度）
101		临时工程	桥长米	26.04	44391.60	1704.75	7.64	
10102		临时便桥、便涵	m/座	20/1	44391.60	2219.58/44391.60	7.64	
1010201		临时便桥	m/座	20/1	44391.60	2219.58/44391.60	7.64	
103		桥头两端接线工程	桥长米	26.04	56115.84	2154.99	9.65	
LM02		水泥混凝土路面	m2	495	56115.84	113.37	9.65	
LM0203		路面基层	m2	528	13189.44	24.98	2.27	
LM020304		级配碎石（砾）石基层	m2	528	13189.44	24.98	2.27	
LM0205		水泥混凝土面层厚度20cm	m2	495	42926.40	86.72	7.39	
LM020501		水泥混凝土	m2	495	42926.40	86.72	7.39	
104		桥梁涵洞工程	桥长米	26.04	426190.35	16155.21	73.33	
10403		中桥工程	m/座	26.04/1	426190.35	16366.76/426190.35	73.33	
1040303		空心板桥	m2/m	143.22/26.04	426190.35	2975.77/16366.76	73.33	
QL01		基础工程	桥长米	26.04	60583.88	2326.57	10.47	
QL02		下部构造	桥长米	26.04	75975.09	2917.63	13.07	
QL03		上部构造	桥长米	26.04	140937.07	5412.33	24.25	
QL04		桥面铺装	m3	16.43	21304.29	1296.67	3.67	
QL05		桥梁附属结构	桥长米	26.04	75662.87	2905.64	13.02	
QL06		其他工程	桥长米	26.04	51727.16	1986.45	8.90	
107		交通工程及沿线设施	桥长米	26.04	3710.88	142.51	0.64	
10701		交通安全设施	桥长米	26.04	3710.88	142.51	0.64	
JA03		标志牌	处	4	3710.88	927.72	0.64	
JA0301		铝合金标志牌	处	4	3710.88	927.72	0.64	
110		专项费用	元		34092.38		5.87	
11001		施工场地建设费	元		25750.00		4.43	
11002		安全生产费	元		8342.38		1.44	
4		第四部分 预备费	公路公里		16731.33		2.88	
401		基本预备费	元		16731.33		2.88	
5		第一至四部分合计	桥长米	26.04	581232.38	22320.75	100.00	
6		建设期贷款利息	桥长米	26.04				
7		公路基本造价	桥长米	26.04	581232.38	22320.75	100.00	

复核：

编制：